

KCon ApS
Ryeskovvej 22
4140 Borup

CVR-nr. 25444272

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. december 2025

Jens Peter Jensen Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: KCon ApS
Ryeskovvej 22
4140 Borup

CVR-nr.: 25444272

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Jens Peter Jensen Møller

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Jens Peter Jensen Møller
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 3.338 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 14.214 og en egenkapital på kr. -23.497.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Forholdet vil blive behandlet på den førstkommende ordinære generalforsamling.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttotab.....	-3.194	-13.471
Resultat før finansielle poster.....	-3.194	-13.471
Andre finansielle omkostninger.....	-144	0
Årets resultat.....	-3.338	-13.471
Overført resultat.....	-3.338	-13.471
Forslag til resultatdisponering.....	-3.338	-13.471

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre tilgodehavender.....	348	853
Tilgodehavender.....	348	853
Likvide beholdninger.....	13.866	16.700
Omsætningsaktiver.....	14.214	17.553
Aktiver.....	14.214	17.553

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-148.497	-145.159
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital.....	-23.497	-20.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	1
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	31.711	31.711
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	37.711	37.712
Passiver.....	<hr/>	<hr/>
	14.214	17.553
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-145.159	-131.688
Årets resultat.....	-3.338	-13.471
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-148.497	-145.159
Egenkapital.....	-23.497	-20.159

NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	31.711	31.711
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	31.711	31.711

Mellemværende med selskabets ledelse forrentes ikke.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.